
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Suchánková 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Kyselák, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Humanitární pomoc a její vybrané aspekty 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Téma zpracované bakalářské práce patří bezesporu mezi důležité oblasti ochrany 

obyvatelstva. Svůj teoretický i praktický význam zcela jistě má, přináší čtenáři spoustu 

zajímavých informací.  Práce má logickou stavbu. Vyskytují se v ní některé drobnější 

nedostatky (viz níže), které ovšem celkovou úroveň práce nedehonestují.  

V kapitole 1.1.1 není u všech zmiňovaných právních norem uveden vztah k řešenému tématu. 

Vztah zmínky v podkapitole 1.1.2 o mezinárodním humanitárním právu k řešenému tématu 

rovněž schází. Rozdělení humanitárních organizací dle zřizovatele v kapitole 1.2.4 se 

v příloze B zcela neodráží (zejména zřizovatel stát, navíc, většinou humanitární organizace 

nejsou zřizovány státem). V rámci realizovaného dotazníkového šetření mohla být formulaci 

otázek a použitým termínům v interpretaci otázek (spíše v interpretaci  odpovědí) věnována 

v ojedinělých případech poněkud větší pozornost. Některé návrhy zpracovatelky na 

zkvalitnění systému ve vztahu k řešené problematice budou pravděpodobně hůře 

realizovatelné. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Se závěrem a přínosy hodnotitel souhlasí a shoduje se s nimi.  

Výběr zdrojů pro zpracování práce hodnotím jako nadstandardní. V práci se vyskytují drobné 

pravopisné nedostatky vč. formálních (i v seznamu použité literatury). Místy zpracovatelka 

užívá množné číslo – např. „považujeme“. Není jasné, kdo další se podílel na zpracování 

práce, když v prohlášení uvádí, že práci zpracovala samostatně. Některá slovní spojení jsou 

neobratně naformulována. V práci se rovněž vyskytuje atypická posloupnost číslování odkazů 

či užívání zkratek, které nejsou zavedeny nebo uvedeny v seznamu zkratek. Zdroj [51] není 

zapsán úplně. Uvádění dvou závorek v textu vedle sebe (kulatá a hranatá) bývá méně obvyklé.  

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

Kontrolou na plagiátorství bylo zjištěno, že práce není plagiátem. 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  .......... B – velmi dobře .......... 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 4. 6. 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


